
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РЕШЕНИЕ 

25.04.2018                                                                                                        № 143  
г. Белая Холуница 

О досрочном прекращении полномочий депутата  
Белохолуницкой районной Думы  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 1 части 1 статьи  27 Устава  Белохолуницкого 
муниципального района Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Белохолуницкой 
районной Думы пятого созыва Манолова Бориса Георгиевича в связи 
со смертью 20.02.2018. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                                      О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района                              Т.А. Телицина 

 


